Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

19.09.2023

     № 60
с. Троицкое

О награждении наградами Троицкого районного Совета депутатов

В соответствии со статьёй 4 решения Троицкого районного Совета депутатов от 15 декабря 2009 года № 33 «О наградах Троицкого района», решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.03.2010 № 13 «Об утверждении Положений о наградах Троицкого районного Совета депутатов», районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. За многолетний и добросовестный труд и вклад в развитие финансовой системы Троицкого района, и в связи с празднованием Дня финансиста, наградить Почетной грамотой Троицкого районного Совета депутатов – Бруг Елену Геннадьевну, бухгалтера централизованной бухгалтерии комитета Троицкого района Алтайского края по финансам.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию районного Совета депутатов (Жинкин Д.С.).

Председатель Троицкого

районного Совета  депутатов                                                               Н.В. Натанюк